РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании аварийно-спасательных служб (служб гражданской обороны)
городского округа «город Дербент»

Во исполнение Федеральных законов от 12 февраля 1998 г. № 28
«О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Положение об аварийно-спасательных службах (служб
гражданской обороны) городского округа «город Дербент» (Приложение № 1).

2. Утвердить Перечень аварийно-спасательных служб (служб гражданской
обороны) городского округа «город Дербент» (Приложение № 2).

3. Считать утратившим силу Постановление администрации городского
округа «город Дербент» от 12.03.2018г. № 95 «О создании аварийно-спасательных
(служб гражданской обороны) городского округа «город Дербент».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по обеспечению общественной безопасности администрации
городского округа «I .И.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru